様式第１

令和　　　年　　　月　　　日

瀬戸市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
下記のとおり官民境界を確認してください。

	場　所
	 瀬戸市

（DID地区　□内・□外）

	地　目　　　　　　　　　　　　地積

	路線名

	所 有 者

	測 量 者

	添付書類
	□委任状　□隣接土地一覧表　□位置図　□公図　□実測平面図　　□横断面図　□座標求積表　□参考資料（地積測量図等）　　　　　　□公共基準点報告書（DID地区のみ）□その他（　　　　　　　　　）

瀬維第　　　　　　　　号

令和　　　年　　　月　　　日

　上記により、令和　　　年　　　月　　　日現地立会の結果、添付図書朱線のとおり境界を確認します。

瀬戸市長　　川 本　雅 之

受付印